
 

 

Zarządzenie Nr 67/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 9 marca 2021r. 

 

w sprawie Powołania Komisji ds. przejęcia mienia powierzonego w dzierżawę 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 15 ust. 1-5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem Nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 

23.07.2019r. i zmienionego Zarządzeniami Nr 193/2019 z dnia 31 lipca 2019r., Nr 11/2020 z dnia 

8.01.2020,  Nr 213/2020 z dnia 17 lipca 2020, Nr 314/2020 z dnia 09.10.2020, Nr 55/2021 z dnia 

22.02.2021 – Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje, Burmistrz Miasta Kętrzyna 

zarządza,  co następuje:  

§ 1 

Powołuje Komisję w celu przejęcia: 

- mienia ruchomego, położonego na działce nr 4-67 przy ul. Przemysłowej 5 w Kętrzynie, 

będącego własnością Gminy Miejskiej Kętrzyn, związanego z prowadzeniem działalności 

gospodarczej przez „PREF - BUD”, Spółka z o.o. z siedzibą w Kętrzynie, ul. Przemysłowa 5 

oraz 

- nieruchomości oraz posadowionych na gruncie budynków (hali, warsztatu, garaży, pomieszczeń 

socjalnych i biurowych, węzła betoniarskiego, magazynu materiałów różnych, kotłowni, w tym 

również budowli – wiaty) na działce nr 4-67, przy ul. Przemysłowej 5 w Kętrzynie, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta OL1K/00006647/8 

 w składzie: 

 

1. Katarzyna Jezierska   - Przewodniczący Komisji 

2. Małgorzata Mieżaniec    - Członek Komisji 

3. Aneta Dzikiewicz   - Członek Komisji 

4. Mariusz Buniowski   - Członek komisji 

5. Dariusz Buczyński   - Członek Komisji 
 

§ 2 

Przejęcie mienia nastąpi na podstawie protokołu. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

Zastępca Burmistrza Miasta 

    /-/ Maciej Wróbel 
 

Sporządziła: Małgorzata Mieżaniec 

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami  


